
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 
 

 От  08.04.2016                                                                      № 194 

 

О признании фактического участия в 

составе жюри заочного этапа Слета 

научных обществ обучающихся 

образовательных организаций общего и 

дополнительного образования города 

Нижневартовска в 2015-2016 учебном 

году 

 

 

В связи с неучастием по объективным причинам в работе жюри заочного 

этапа Слета научных обществ обучающихся образовательных организаций 

общего и дополнительного образования города Нижневартовска в 2015-2016 

учебном году всех педагогических работников, назначенных приказом 

департамента образования администрации города Нижневартовска от 18.03.2016 

№144 «Об утверждении состава жюри заочного этапа Слета научных обществ 

обучающихся образовательных учреждений общего и дополнительного 

образования города Нижневартовска в 2015-2016 учебном году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Признать фактическое участие в работе  жюри заочного этапа Слета 

научных обществ обучающихся образовательных организаций общего и 

дополнительного образования города Нижневартовска в 2015-2016 учебном 

году педагогических работников муниципальных образовательных организаций 

общего и дополнительного образования города Нижневартовска согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Отделу общего образования управления общего и дополнительного 

образования (Е.А. Алексеева) довести настоящий приказ до муниципальных 

образовательных организаций общего и дополнительного образования города 

Нижневартовска города Нижневартовска в срок до 13.04.2016. 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

исполняющего обязанности  начальника управления общего и дополнительного 

образования департамента образования Т.В. Ревкову. 
 

 

 

Директор департамента                                                                 О.П. Козлова 
 

 
 

  

Заместитель директора  

департамента образования администрации города 

_____________ Н.В. Морозова 

_____________2016 

 

Исполняющий обязанности начальника управления  

общего и дополнительного образования 

департамента образования администрации города 

 _______________ Т.В. Ревкова 

________________ 2016 

 

Исполнитель: 

Главный специалист отдела общего образования 

управления общего и дополнительного образования 

департамента образования администрации города 

_____________ Е.А. Алексеева 

_____________2016  

 

С приказом ознакомлен: 

директор МАУ г. Нижневартовска 

«Центр развития образования» 
________________Е.П. Яковлева 

 

 
Приказ разослать: МАУ г. Нижневартовска «ЦРО», все муниципальные общеобразо-

вательные учреждения и учреждения дополнительного образования, НОУ «НПГ». 

 

Приложение к приказу департа-

мента образования от 

_____________ № _____ 

 
Фактический состав жюри заочного этапа Слета научных обществ обучающихся  

образовательных учреждений общего и дополнительного образования города  

Нижневартовска в 2015-2016 учебном году 

Секция 13. Филология (иностранные языки) (9 – 11 классы) 

88 Степанова Марина Александровна  кандидат филологических наук, доцент, заведу-

ющая кафедрой лингвистики и перевода ФГБОУ 

ВПО «НВГУ», председатель жюри 

89 Лещинская Ольга Алексеевна учитель английского языка МБОУ «СШ №12», 

член жюри 

90 Комалеева Марина Михайловна учитель иностранного языка МБОУ «СШ №10», 

член жюри 

 


